


 
  

           
   

  

         

    

               
       

 

  

               
           

              
 

 

      
    

   

  
 

 

     

 

 
         

Anexo Termo de Doação LABCMI (0952508)         SEI 19.09.02353.0011283/2021-25 / pg. 2



  
   

 

  

   
     

   
     
    
     

  
 
   

     
   

      
 

   

 
    

     
     

   
     

   
  

    

   
      

 
 

    
    

    
 
 

    
      
     
    
    

    
    

  

    

 

         

 
Anexo Termo de Doação LABCMI (0952508)         SEI 19.09.02353.0011283/2021-25 / pg. 3



  
 

  
   

 
  

    
     

     
    
    

     
  

   
 

    
   

 
   

     

   

 

    
    

    
  

      
 

    
  

   

 
          

Anexo Termo de Doação LABCMI (0952508)         SEI 19.09.02353.0011283/2021-25 / pg. 4



TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.508 - Disponibilização: terça-feira, 6 de fevereiro de 2024 Cad 1 / Página 558

PORTARIA SGA Nº 037/2024

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE

Designar os servidores para atuarem na gestão e fi scalização da contratação decorrente da Dispensa nº 001/2024, relativo à 
prestação de serviços preparo do substrato, fornecimento e instalação de Piso Vinílico no salão Nobre do CAB.
GESTOR DO CONTRATO: Magdyel Nader Barros Rego, matrícula 
FISCAIS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS: Raquel Alves Cabral Silva, matrícula e, como suplente, Iori Mapuche Cor-
tes Sanches, matrícula 

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 31 de janeiro de 2024.

André Luis Sant´Ana Ribeiro 
Superintendente de Gestão Administrativa
  
*Retifi ca publicação contida na edição nº 3.506 do Diário da Justiça Eletrônico, do dia 02/02/2024.

RESUMO DE TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS. Processo SEI Nº 19.09.02353.0011283/2021-25. Parecer jurídico: 
039/2024. Doador Ministério Público do Estado da Bahia. Donatário: Liga Bahiana Contra o Câncer Hospital Aristides Maltez, 
CNPJ nº 15.180.961/0001-00. Objeto(s):doação de bens, em caráter defi nitivo e sem encargos de 231 caixas de luvas tamanho 
G, 381 caixas de luvas tamanho M, 85.506 unidades de máscaras cirúrgica e 2.192 unidades de  álcool em gel 70%. Valor total 
de R$ 33.335,16 (trinta e três mil trezentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos).
 
RESUMO DE TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS. Processo SEI Nº 19.09.02353.0011283/2021-25. Parecer jurídico: 
039/2024. Doador Ministério Público do Estado da Bahia. Donatário: Liga Alvaro Bahia Contra a Mortalidade Infantil, CNPJ nº 
15.170.723/0001-06. Objeto(s):doação de bens, em caráter defi nitivo e sem encargos de 231 caixas de luvas tamanho G, 381 
caixas de luvas tamanho M, 85.504 unidades de máscaras cirúrgica e 2.192 unidades de  álcool em gel 70%. Valor total de R$ 
33.334,90 (trinta e três mil trezentos e trinta e quatro reais e noventa centavos).
 
RESUMO DE TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS. Processo SEI Nº 19.09.02353.0011283/2021-25. Parecer jurídico: 
039/2024. Doador Ministério Público do Estado da Bahia. Donatário: Fundaçao José Silveira, CNPJ nº 15.194.004/0001-25. Ob-
jeto(s):doação de bens, em caráter defi nitivo e sem encargos de 231 caixas de luvas tamanho G, 381 caixas de luvas tamanho 
M, 85.504 unidades de máscaras cirúrgica e 2.191 unidades de  álcool em gel 70%. Valor total de R$ 33.329,83 (trinta e três mil 
trezentos e vinte e nove reais e oitenta e três centavos).

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS   

PERÍODO DE TRÂNSITO DEFERIDO

MAT. NOME DO SERVIDOR  PROCESSO SEI
 ART. LEI 
6.677/94

QT. DIAS 
DEFERIDOS

INÍCIO TÉRMINO

CAROLINA VILE-
LA DOURADO

19.09.01598.0002966/
2024-23

113, IV 15 DIAS 15/02/2024 29/02/2024

 
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 05 de fevereiro de 2024.

PERÍODO DE TRÂNSITO DEFERIDO

MAT. NOME DO SERVIDOR  PROCESSO SEI
 ART. LEI 
6.677/94

QT. DIAS 
DEFERIDOS

INÍCIO TÉRMINO

MARIA VIRGINIA 
VIEIRA SANTOS

 
19.09.01506.0002976/

2024-37
113, IV 15 DIAS 15/02/2024 29/02/2024

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 05 de fevereiro de 2024.

PERÍODO DE TRÂNSITO DEFERIDO

MAT.
NOME DO 
SERVIDOR

 PROCESSO SEI
 ART. LEI 
6.677/94

QT. DIAS 
DEFERIDOS

INÍCIO TÉRMINO

WANDERSON 
XAVIER LIMA

19.09.01955.0002912/
2024-31

113, IV 15 21/02/2024 06/03/2024

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 05 de fevereiro de 2024.

Anexo Publicação no D.J.E (0953099)         SEI 19.09.02353.0011283/2021-25 / pg. 5




